
平成 29年 1月 4日 

各位 

東海学生テニス連盟 

会 長 岡本 秀貴 

幹事長 鈴木 大介 

 

平成 29年度第１回部長・監督会議開催のご案内 

 

拝啓 

貴殿におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当連盟に対し

多大なるご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度平成 29年度第１回部長監督会議を下記のように行います。ご多用のところに誠に

恐縮ではございますが、ご出席いただきたくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

 

１．日 時  平成 29年 2月 11日(土) 午前 9時 30分より（9時 10分から受付） 

２．場 所 名古屋市中小企業振興会館【吹上ホール】第 4会議室 

      ※会場の駐車場は使用可能ですが有料です。 

３．議 題 【１】ご意見に対しての今後の方針について 

      【２】今年度からの変更点について 

      【３】その他 

      ※議題の詳細につきましては、追ってご連絡いたします。 

４．出 欠 お手数ですが、以下の内容をご記入の上 1月 20日（金）までに 

       gakurentoukai@gmail.comまでお送りください。 

       〈件名〉部長・監督会議 

       〈本文〉・お名前 

           ・大学名、お役職 

           ・ご出欠 

           ・ご連絡先（お電話番号） 

           ・ご意見（本会議の議題とさせていただきます。） 

 

〈連絡先〉 携 帯 TEL 090-9193-0882（幹事長 鈴木 大介） 

      事務所 TEL  052-753-4378（水曜日、土曜日 14時～18時） 

          FAX 052-753-4379 

以上 

mailto:gakurentoukai@gmail.com

